Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок в Тальменском районе
Алтайского края

Печать

Пожалуйста, оцените Оценка 5   Оценить

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Тальменского поссовета

Тальменского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05»    12    2018 г.                 р.п. Тальменка                               №    293

Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок в Тальменском районе Алтайского края

В соответствии со статьями 16, 17 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации» (с изменениями), статьей 39 Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа
автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации», законом Алтайского края от 05.05.2016 № 32-ЗС «Об организации транспортного обслуживания населения в Алтайском крае», Уставом
муниципального образования Тальменский поссовет

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории муниципального образования Тальменский поссовет.

2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Тальменского поссовета Тальменского района Алтайского края в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации поссовета                                       Одиноков Ю.С.

Приложение

К постановлению от 05.12.2018г. №293

РЕЕСТР
муниципальных маршрутов регулярных перевозок в р.п. Тальменка Тальменского района Алтайского края

Регистра-
ционный
номер
маршрута

регулярных
перевозок

Порядковый
номер
маршрута

регулярных
 перевозок

Наименование
маршрута
регулярных
перевозок

Наименование
промежуточных

Остановочных
пунктов по
маршруту

Регулярных
перевозок

Наименование улиц
автомобильных дорог,
по

которым
предполагается

движение
транспортных

средств между

остановочными
пунктами

по маршруту
регулярных перевозок

Протяжен-
ность
маршрута

регулярных

перевозок,

км

Порядок
посадки и
высадки

пассажиров

Вид
регулярных
перевозок

Виды
транспортных
средств,
которые
используются
для перевозок
по маршруту
регулярных
перевозок

Экологические
характеристики
транспортных

средств,
которые
используются

для перевозок
по маршруту
регулярных
перевозок

Дата нач
осуществ
ления

Регулярн
перевозо

1 1 1/1совхоз-дом
престарелых

1/3 дом
престарелых -
совхоз

Совхоз, С/х
техника,
Новостройка,
Промышленная,

Чернышевского,
Лесозавод,

Веет.участок,
Стройкомбинат,

Ж/д вокзал,
Алтайэнергосбыт,
Хлебозавод,
Больница,
Поссовет,

К. рынок,
Пролетарская,
Маслозавод,
Школа интернат,

Залесовская,
Промышленная,

Чернышевского,

Лисавенко

Октябрьская.Кирова.

Лебедева. 30 лет ВЛКСМ

9,8 Только в
установлен-
ных
остановочных
пунктах

Регулярные
перевозки по
не
регулируемым
тарифам

Автобус,
малый класс

Евро 0-3 1959

http://docs.cntd.ru/document/438885941
consultantplus://offline/ref=64698B3222F4459DFC747353DE3D0797BAE28A5A145EC34991BAD65345DF498DL6t0H

Дом
престарелых.

2 3/2 совхоз -кдс

Совхоз, С/х
техника,
Новостройка,
Промышленная,

Тополя,
Нефтебаза,
Алтайэнергосбыт,
м-н Каравай,
Рынок, Почта,
Куйбышева,
Перевозочная,
Берёзки, КДС

Залесовская, Кирова,

пер.Банковский,
Вокзальная,
Партизанская,
Куйбышева, Перевозная,
КП ГИБДД, КДС

10,0

Только в
установлен-
ных
остановочных
пунктах

Регулярные
перевозки по
не
регулируемым
тарифам

Автобус,
малый класс Евро 0-3 2013

3 4 СОВХОЗ-
РЫНОК

Совхоз, С/х
техника,
Новостройка,
Промышленная,

Тополя,
Нефтебаза,
Алтайэнергосбыт,
Хлебозавод,
Больница,
Поссовет, Рынок

Залесовская, Кирова,
Лебедева,

30 лет ВЛКСМ
6,6

Только в
установлен-
ных
остановочных
пунктах

Регулярные
перевозки по
не
регулируемым
тарифам

Автобус,
малый класс Евро 0-3 2000

4 5 Совхоз-Почта

Совхоз, С/х
техника,
Новостройка,
Промышленная,

Чернышевского,
Лесозавод,
Веет.участок,
Стройкомбинат,
Ж/д вокзал,
Алтайэнергосбыт,
Хлебозавод,
Почта

Залесовская,
Промышленная,

Чернышевсго,Лисовенко,

Октябрьская, Кирова,
Партизанская.

6,7

Только в
установлен-
ных
остановочных
пунктах

Регулярные
перевозки по
не
регулируемым
тарифам

Автобус,
малый класс Евро 0-3 1997

Вложения:
Постановление 293 от 05.12.2018 [ ] 232 Кб

Опубликовано: 06 декабря 2018
Создано: 06 декабря 2018
Просмотров: 109

https://talmenka22.ru/attachments/article/1723/%D0%9F%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20293%20%D0%BE%D1%82%2005.12.2018.PDF
https://talmenka22.ru/attachments/article/1723/%D0%9F%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20293%20%D0%BE%D1%82%2005.12.2018.PDF
https://talmenka22.ru/attachments/article/1723/%D0%9F%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20293%20%D0%BE%D1%82%2005.12.2018.PDF